



३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

ठ. लाखांत

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२० अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित	३०.०६.२०१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४५९	३००४	१३३३	४,४८४
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादाल्पक बाबीपूर्वी)	(८३५)	(७७६)	(७८१)	(३,०१९)
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादाल्पक बाबीनंतर)	(८०७)	(७७६)	(७७३)	(३,०१८)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) घेऊन)	(८०९)	(७६९)	(८३८)	(३,१५९)
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,२५८	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्व साधारण बाबीपूर्वी आणि नंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे) मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रकम रु.)	(६.४२)	(६.०७)	(६.१४)	(२३.९९)

टिप्पणी:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वारा महिन्याचा वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलासित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वरील निष्कर्ष सांख्यिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलासनाच्या अधीन सुध्दा आहेत.
- एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाची मंजुरी मिळण्याकरिता कंपनीने कंपनीची योजना याचिका (मुकुंद लि. सी बिलिनीकरण) दाखल केली होती ती, एनसीएलटी विशेष खंडपीठ, मुंबई ने २३ एप्रिल, २०२० रोजी दाखल करून घेतली, याचिकेवरील अंतिम सुनावणी आणि एनसीएलटीकडून योजनेची मंजुरी अपेक्षित आहे. हे सर्व घ्यानांत एक चालू कंपनी तत्वावर वित्तीय विवरणे बनवली आहेत.
- तिच्या वित्तीय आणि बिगर-वित्तीय मतांच्या वसुलीयोग्य मूल्य, तिचे महसूल यावर आणि खर्चावरील परिणामासह ह्या वित्तीय निष्कर्षांच्या मंजुरीच्या तात्पेपर्यंत उपलब्ध अंतर्गत आणि बाह्य माहितीच्या आधारे ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय विवरणे बनवण्यावरील साधारण कोव्हिड-१९ च्या परिणामाचा आढावा कंपनी घेत आहे आणि तिच्या मतांचे धारण मूल्य वसूल होण्याची अपेक्षा आहे. सुयोग्य काळजी घेऊन टप्प्याटप्प्याने प्रकल्प ठिकाणी कामकाज सांभाळणे कंपनीला शक्य झाले आहे. आगामी तिमाहीतील प्रत्यक्ष परिणाम, कामकाजाच्या ठिकाण असलेल्या त्या त्या वेळच्या परिस्थितीवर अवलंबून असतील.
- आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधीसाठी आकडेवारी पुनर्गठित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-

राजेश ल्हो. शाह

अध्यक्ष

डीआयएन-०००२१७५२

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १३ ऑगस्ट, २०२०

मुकुंद इंजिनिअर्स लिमिटेड

सीआयएन: २८५५२००१एच१९८३/एलसी०४३३२८

बौद्धी कार्यालय: ब्रह्मच धवन, जयनाथराव मजरा मार्ग, २६ नर्मदन पोर्ट, मुंबई-४०० ०२९.

वेबसाईट: www.mukandengineers.com ईमेल: rajesh@rajesh.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2020

₹ in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.20 Unaudited	31.03.20 Audited	30.06.19 Unaudited	31.03.20 Audited
1	Total income from Operations	459	1004	1333	4,484
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	(835)	(776)	(781)	(3,019)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and Exceptional items)	(807)	(764)	(773)	(3,018)
4	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(809)	(769)	(838)	(3,159)
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,258	1,258	1,258	1,258
6	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of FV ₹ 10/- each) Basic and Diluted (Amt in ₹)	(6.42)	(6.07)	(6.14)	(23.99)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly/Twelve Months Financial Result are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 13th, 2020. The above results were also subjected to a limited review by the Statutory Auditors.
- The Company had filed Company Scheme Petition (merger with Mukand Ltd) seeking sanction of the NCLT, Mumbai bench and the same was admitted by NCLT Special Bench, Mumbai on 23rd April, 2020. Final hearing on the petition and approval of the Scheme by NCLT is awaited. In view of this the financial statements have been prepared on a going concern basis.
- The Company has assessed the impact of pandemic Covid-19 on preparation of the financial statements for the quarter ended June 2020 based on the internal and external information available up to the date of approval of these financial results, including impact on recoverable values of its financial and non-financial assets, its Revenues and on Costs, and expects to recover the carrying value of its assets. The Company has been able to manage the project site operations in a phased manner with appropriate precautions. The actual impact in coming quarters will be depending on the prevailing circumstances at operational sites.
- Figures for previous year/period have been regrouped wherever necessary.

For and on behalf of the Board

Sd/-

Rajesh V. Shah

Chairman

DIN-00021752

Place: Mumbai

Date: 13th August 2020

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1995PLC042378

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jammalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mul@mukand.com